
COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta' Metropolitana di Messina

OGGETTO: Liquidazione l'attura n. 13120231PA del 1910412023 Ditta Point Senice per noleggio di tre
fcrtocopiatoti per la durata di utr anno periodo (gennaio/mano 2023). CIG:218399,t,\67.

L'ANNO DUEMII-AVENTITRE Addì Q'J R(«O del mese di MAGGIO nel propdo ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVTZIO

GrusrA DsroRnrrNA STNDACAT,E N. 06 out- 1910412023;

Richiamata la determinazione Sindacale n. 06 del 1910412023 con la quale al sottoscritto, sono state attribuite le
funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D. Lgs. n.26'712000 connesse alle cornpetenze titolarità della posizione
organizzativa;
Verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del prowedirnerrto, ai
sensi degli artt. 5 e 6 della L.R. n. 1011991, adotta la presente determinazione, attestando la regolarità del
provvedintento, c che lo stesso è stato espletato ne I rispetto della vigente disciplina normativa;

Vista la deterrninazione Responsabile R.G. n. 69 del 1910112023 con la quale alla ditta Point Service s.r.1.
con sede in Funtari è stata affidata la fornitura del servizio di noleggio di tre fotocopiatori, per la durata di un
anno, per ilcorrispettivo di€. 2.500,00 I.V.A. col.npresa ed €. 523,60, per fàr fronte ad eventuali spese per le
copie effettuate in eccedenza a quelle (13.500 ) comprese nel canone;

Visto il 2o comma dell'ar1.184 del D. Lgs n.26712000 e riscontrata la regolarità della fornitura sulla
rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi ai termini ed alle condizioni pattuite con la
determina sopra citata;

Vista la fàttura r 73l2023lPA del 1910412023 dell'irnporlo complessivo, IVA compresa, di €. 494,10 riferite
a canone noleggio fotocopiatori. periodo gennaio/marzo, nella stessa meglio specificati;
Dato atto che la ditta trovasi in regola con il DURC, giusto documento - prot. INPS 35122605 del
03 10412023 scadenza val iclita 0 I /08/202 3:

Vista la L. n. 136 del 13l08l20l0 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in nrateria
di normativa antimafia", e s.trì.i., cd in particolare l'aft. 3 e I'art. 6;

Dato atto che ai sensi della legge n. 13612010 è stato assegnato dall'Autorità per la vigilanza sui contratli
pubblicidi lavori, servizi, forniture, il codice CIG n.2483994A67 relativo alla suddetta fomitura:
Ritenuto dover provvedere per quanto fìn qui esposto alla relativa liquidazione;

DETERMINA
1. Liquidare e pagare per quanto in narrativa, la fàttura n. 1312023lPA del 1910412023 dell'importo, IVA

corllpresa, di €. 494,10 relativa a canone noleggio di n. 3 fbtocopiatori, per i periodi nelle stesse
specificati, di cui €. 405,00 quale liquidazione dell'imponibile nei confronti della ditta Point Service srl
ccrn sede in Furnari Via Orti, 53, p. I.V.A.02627890839 ed €. 89,10 quale irrporto I.V.A. da versare
all'erario;

2. Dzre atto che la complessiva spesa di €. 494,10 di cui €. 89,10 per l.V.A., sarà fronteggiata corr le
somme impegnate con determittazione n.69 del 1910112023, con imputazione al Cap.t018020l Tit I Miss 1

Progr. 11 MCA 3 - Imp. n.1712023;

N.
f s* *§"r ft:,ll§ ,§Nr

Determinazione del Responsabile dell'area Amministrativa Istituzisnale e VigilanzaUrbana: Dott. Simone Vessia

Registro Determinazioni dell'Area Amministrativa lstituzionale e Vigilanza Urbana n

4 .?^ .. tl
Registro Generale clelle Determinazioni n. 1J( O.t f,§tO1ZOZl

eld



3. Trasmettere la presente determinazione al responsabile del senizio t'inanziario per i sr.rccessivi
provvedimenti di competenza di cui al corlrna 3, dell'an. l 8.l del D. Lgs. 1 810 8/2000. n. 261 ed emettere
il relativo mandato di pagamento previo icontrolli e i riscontri arnnrinistratir i. contabili e fiscalit

Disporre l'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell'Area
Am rn i nistrativa Istituzionale;
Dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio on line del Comune - rwrw.comune.caprileone.me.it - per
quinclici giomi consecutivi.
A norma dell'art. B della legge n. 211/199A, per cotne recepita con la L. R. n. 10/1991, si rentle noto che
responsobile del procedimento è il Dotl. Simone Vessia, e che pqtranno essere richiesti chiarimenti allo
.r/e.!.§o.

Il Responsa
Urbana



COMUNE DI CAPRI LEONE
Libero Consorzio di Messina

PARERI

In relozione alla superiore determinazione;
Richiamala la normatiyo vigente in materiu;
Dab crtto dell'esito dellu verifica preventiva di regolarità aniministrativa el/èttuata dal sottoscriilo,'
Attestalapropria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998:
Dalo atto dell'insu,ssistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di inleressi:

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atlo della corretlezza dell'azione amminislrativa, ai sen,si dell'art.
147/bis del D.lgvo n. 267/2000.

Capri Leone ti /L\}S1ZLZ3

ll
Urbana

Vessia)

AREA RAGIONERIA e FINANZE

ll sottoscritto responsabile del servizio.finanziario, sulla seguente determinazione, oppone il visto
di regolarità conlabile attestanle la regolarità contabile ed attesla la copertura.finanziario. ai sen.yi
dell'art. l5l, comma I del D.lgvo n. 267/2000 per come segue:

CAP.10180201 Titl Missl Progr. ll MCA3 - lmp. n.17/2023tVu\V.L

Capri Leone lì

dell'AreII

Ì
flr>


